
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงลำปางที่ ๒

2. เลขที่โครงการ 64127420569

3. ซื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

ประกวดราคาจ้างกอสร้างตามแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โครงการกอสร้างโครงข่ายทางหลวงแผนดิน รหัสงาน ๑๒๑๐๐
กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานกอสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน บ้านหวด-แม่กา ระหว่าง กม.๗๘๗+๒๕๙-กม.๗๘๘+๑๓๐
บเรมาเณ’งาน0 ' ๑๐ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เว!ชฟเกฐ)

32,296,293.51 บาท

6. รายซื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายซื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

จ้างกอสร้างตามแผนรายประมาณการปี๒๕๖๕โครงการกอสร้างโครงขายทางหลวง
1 แผนดินรหัสงาน๑๒๑๐๐กิจกรรมกอสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงงานกอสร้างเพิ่ม 0505538001224 บริษัท เอกทวิทรัพย์ คอนสตรัคฃั่น จำกัด 32,270,000.00

ประสิทธิภาพทางหลวงทล.๑บ้านหวด-แม่กากม.๗๘๗-)-๒๕๙-กม.๗๘๘-(-๑๓๐

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 32,295,000.00

7. ผู้ที่'โด้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ซื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ 6-ธ9

เลขที่สัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 0505538001224
บริษัท เอกทวิทรัพย์ คอนสตรัคซ่ัน 
จำกัด

650222007952 ลป.2 /21/2565 10/02/2565 32,241,000.00 จัดทำสัญญา/ 9 0  แล้ว
เฟ้นผู้มีคุณสมบตและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเฟ้นผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด


